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LEGO(R) CITY 60379 Łódź podwodna
badacza morskiego

Cena 459,11 zł

Numer katalogowy 290580772

Kod producenta 5702017416397A

Kod EAN 5702017416397

Opis produktu
LEGO(R) City Łódź podwodna badacza dna morskiego (60379) to zestaw pełen funkcji i realistycznych szczegółów.
Zabawkowa łódź podwodna jest wyposażona w fajny bąbelkowy kokpit, pokładowe laboratorium naukowe, podwodnego drona
i skafander do nurkowania w stylu mecha do eksploracji dna morskiego. We wraku statku jest kryjówka rekinów, a także
gigantyczne meduzy i zatopiony skarb. Wystarczy dodać sześć minifigurek i można oddać się wielogodzinnej zabawie.

W komplecie interaktywne cyfrowe instrukcje budowania
Ten zestaw dla siedmiolatków i starszych dzieci zawiera ilustrowane instrukcje budowania, a także instrukcje w aplikacji LEGO
Builder -- niesamowitym narzędziu cyfrowym, które umożliwia dzieciom przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów,
śledzenie własnych postępów w budowaniu, powiększanie i obracanie oraz oglądanie modeli pod różnymi kątami podczas
budowania.

Odlotowe zabawki dla małych odkrywców
Zestawy LEGO City zawierają fajne pojazdy, realistyczne konstrukcje i zabawne postacie, które zapewniają wiele godzin
pomysłowej zabawy. Można je łączyć z innymi zestawami z serii LEGO City.

Zestaw do eksploracji oceanów Łódź podwodna badacza dna morskiego LEGO(R) City (60379) jest wyposażony w
sprzęt i funkcje, które pozwolą odgrywać ekscytujące podwodne przygody
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania łodzi podwodnej, a także dron, skafander, wrak
statku i sześć minifigurek badaczy oraz figurki szkieletu, trzech rekinów, dwóch meduz i czterech ryb
Zabawne funkcje wzbogacają zabawę -- zabawkowy wrak statku zawiera dwa krążące rekiny, które zaskakująbadaczy
Gratka dla twórczych dzieci -- zestaw będzie świetnym prezentem urodzinowym, świątecznym lub z innej okazji dla
początkujących odkrywców w wieku od siedmiu lat
Wymiary -- łódź podwodna ma 11 cm wysokości, 31 cm długości i 17 cm szerokości
Akcesoria dla minifigurek -- akcesoria LEGO(R) obejmują aparat, skaner, klucz, strzykawkę, nożyczki, łom, miecz,
klejnot i dwie pochodnie
Interaktywny przewodnik -- odkryj aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne
zestawy, śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Akcja bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Jakość, na której można polegać -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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